
IČ: 26911442

ODBĚRATEL: 

ZŠ  a MŠ Děčín - Mgr. Michaela Beranová  

termín akce: 24.-28.9.2021

ubytování - 4 noci jednotka počet cena J/bez DPH cena J/s DPH celkem bez DPH celková cena s DPH

8x pokoj noc 4 20 909 Kč 23 000 Kč 83 636 Kč 92 000 Kč
92 000 Kč

občerstvení jednotka počet cena J/bez DPH cena J/s DPH celkem bez DPH celková cena s DPH

PÁTEK 19,00  večeře - výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 181 Kč 199 Kč 6 332 Kč 6 965 Kč
SOBOTA12,00 oběd - polévka + výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 190 Kč 209 Kč 6 650 Kč 7 315 Kč
14,00  coffee break - káva, čaj, ovoce, domácí pečená buchta, kanapky z listového těsta osob 35 145 Kč 160 Kč 5 091 Kč 5 600 Kč18,00  večeře - výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 181 Kč 199 Kč 6 332 Kč 6 965 Kč19,00  raut do sklepa vinařství PAULUS - sýrové a uzeninové prkna, řízečky, pavlovské koláče, škvarková pomazánka, kanapky z listového těsta, mix pečiva, okurky, feferonky, olivy osob 35 273 Kč 300 Kč 9 545 Kč 10 500 Kč
NEDĚLE12,00 oběd - polévka + výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 190 Kč 209 Kč 6 650 Kč 7 315 Kč
PONDĚLÍ 12,00 oběd - polévka + výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 190 Kč 209 Kč 6 650 Kč 7 315 Kč18,00  večeře - výběr ze 3 hlavních jídel+VEGE + dezert osob 35 181 Kč 199 Kč 6 332 Kč 6 965 Kč

58 940 Kč

snídaně jednotka počet cena J/bez DPH cena J/s DPH celkem bez DPH celková cena s DPH

SOBOTA-ÚTERÝ 7,30-10,00 - rautová snídaně osob 35 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč

školení jednotka počet cena J/bez DPH cena J/s DPH celkem bez DPH celková cena s DPH

SOBOTApronájem školících prostor hod 4 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kčpronájem techniky (projektor, flipchart) hod 4 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč

ostatní služby - SOBOTA VINAŘSTVÍ PAULUS jednotka počet cena J/bez DPH cena J/s DPH celkem bez DPH celková cena s DPHdegustace ve sklepě s posezením do 24,00hod. - 10 vzorků vín osob 35 322 Kč 390 Kč 11 281 Kč 13 650 Kčcimbálová muzika - 4 hodiny hraní fix 1 9 917 Kč 12 000 Kč 9 917 Kč 12 000 Kč
25 650 Kč

176 590 Kč

Stornopodmínkyv případě stornování pobytu 30 – 15 dní před příjezdem uhradí klient hotelu 50% z celkové částky odsouhlaseného rozpočtu akcev případě stornování pobytu 14 – 8 dní před příjezdem uhradí klient hotelu 70% z celkové částky odsouhlaseného rozpočtu akce v případě stornování pobytu 7 – 0 dní před příjezdem uhradí klient hotelu 100% z celkové částky odsouhlaseného rozpočtu akce

občerstvení celkem včetně DPH 10%

školení celkem včetně DPH 21%

Hotel Pavlov - cenová nabídka 

občerstvení celkem včetně DPH 10%

ostatní služby celkem včetně DPH 21%

Celkem za akci včetně DPH

ubytování celkem včetně DPH 10%


